Preaînălţatului lor stăpân Ludovic, din mila lui Dumnezeu, regele Ungariei, capitlul 
bisericii de Cenad, rugăciuni cucernice şi cuvenite întru domnul. 
 Să ştiţi că am primit cu cinstea cuvenită scrisoarea măritului bărbat, comitele  
Ştefan Bebek, judele curţii voastre, având acest cuprins: (Urmează actul lui Ştefan 
Bebek, judele curţii regale, din 2 mai 1363). Noi, aşadar, încuviinţând, precum suntem 
datori, cererile prieteneşti ale acelui comite Ştefan Bebek, judele curţii luminăţiei voastre, 
am aflat adevărul acesta cu privire la cele de mai sus, (anume) că, după plecarea 
magistrului Ladislau, fiul lui Teuteu, de la zisa moşie Vădas, nişte slujitori ai acelui 
magistru Ladislau, venind pe urmele lui, au spus că Ioan şi Albert, fiii lui Ioan, fiul lui 
Ştefan de Şomoşcheş, au alungat şi au dat afară pe Ilie şi Nicolae, slujitorii aceluiaşi 
magistru Ladislau. 
 Dat în marţea de după sărbătoarea Aflării sfintei cruci, în anul sus-zis. 

(Pe verso:) Domnului (nostru) regele, dare de seamă făcută în scris pentru 
magistrul Ladislau, fiul lui Teuteu, împotriva lui Ioan şi Albert, fiii lui Ioan, fiul lui Ştefan. 
 Sursa: Documenta Romaniae Historica C. Transilvania, vol.12, Bucureşti, 1985, 
p.153-154. 

d.105. Anul 1364 august 20 

 Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, presens scriptum 
inspcturis, capitulum ecclesie Agriensis, salutem in omnium salvatore. Ad universorum 
notitiam harum serie volumes pervenire, quod Jacobus filius Stephani filii Zydlik de 
Betlem pro se et pro Georgio fratre suo, ac Dominico et Johanne filiis Nicolai proximis 
suis, ad nostrum personaliter accedendo presentiam, exhibuit nobis duas literas, unam 
domini Johannis archidiaconi de Borsod et vicarii venerabilis in Christo patris domini 
Nicolai dei et apostolica gratia episcope eiusdem ecclesie Agriensis, prelati nostri bone 
memorie, et aliam prepositi et conventus de Lelez, tenoris et continentie infrascripte, 
petens nos cum instantia, ut nos ob maiorem rei evidentiam et cautelam uberiorem, 
totam formam earumdem nostris literis privilegialibus inseri, nostroque sigillo faceremus 
communiri; quarum unius tenor talis est: Nos magister Johannes … - Tenor vero alterius 
litere is est: Nos Petrus prepositus … Nos igitur legitimis et congruis postulationibus 
eorumdem ac iustitie annuentes, prefatas literas nobis quo supra exhibitas, de verbo ad 
verbum transscribi, transscriptumque earumdem seu transsumptum, presentibus literis 
nostris privilegialibus inseri fecimus pro cautela prenotata. In cuius rei testimonium 
perpetuamque stabilitatem, presentes contulimus sigili nostril authentici et pendentis 
munimine roboratas ac alphabeto intercisas; presentibus tamen Demetrio preposito, 
Johanne de Borsod, Dominico de Borsua, Nicolao de Ze[mlen, Ni]colao de [Pata], 
Benedicto de Pankota, Nicolao de Wngh, Elya de Heves, Michaele de Tarcha 
archidiaconis, et aliis multis vitam ducentibus, in [dictaque ecclesia deo iugiter 
famulan]tibus. Datum in die festi sancti regis Stephani, anno domini M. CCC. sexagesimo 
quarto; regnante Lodo[vico dei gratia illustri rege Hung]arie, Nicolao Strigoniensi, Thoma 
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Colocensi  archiepiscopis, et domino nostro venerabili patre domino Michaele dei et 
apostolica gratia ep[iscopo ecclesie Agriensis prelato nostro existentibus].